МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ИНСТИТУТ СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ ОБРАЗОВАНИЯ»

(ФГБНУ «ИСРО РАО»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

МОСКВА

 «29» марта 2018 года                                                                   № 13-а

О прикреплении

для подготовки диссертации

На основании решения комиссии по вопросам прикрепления для

подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без

освоения программ подготовки научно–педагогических кадров в аспирантуре

по специальностям 13.00.01 – общая педагогика, история педагогики и

образования; 13.00.08 – Теория и методика профессионального образования от

22.03.2018 г., протокол № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

Для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата

наук без освоения программ подготовки научно–педагогических кадров в

аспирантуре прикрепить Меттини Эмилиано к центру истории педагогики и

образования по специальности 13.00.01 –общая педагогика, история

педагогики и образования сроком на 3 (три) года с «29» марта 2018 года по

«28» марта 2021 г.

Назначить научным руководителем Меттини Эмилиано Невскую

Светлану Сергеевну, доктора педагогических наук, доцента, ведущего

научного сотрудника центра истории педагогики и образования.

Директор    [ПОДПИСЬ]   С.В. Иванова